e 101 A
Jwﬂ HAKPOL

i Cat. No. A/A14
Audi A4 Sedan (excl. S-line, S4) 11/2007-09/2015
Audi A4 Avant (excl. S-line, S4) 04/2008-09/2015
Audi A5 Coupe (excl.S-line, S5) 06/2007-05/2016
Audi A5 Sportback (excl. S-line, S5) 09/2009-08/2016

e20 | e20%94/20*1701*00

<= ¥
——= _J [D-10,90kN
2100kg 90kg

x 0,00981

‘®i®@') d‘

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
L e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
U
o A
30° max. Z N /
| § ? 100 max. C
g Y - o/ g
2 /] &
X A N Y
AN H - |
Ry /// 3“ ‘ 1
30° max. /
S
¥
S
A
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Nakretka M12; Nut 1
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer |
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer |

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

D
Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3, Plain Washer,
Sruba M12x22-8.8 ; Bolt B
) Sruba M12x22-8.8 ; Bolt
Sruba M12x40-8.8; Bolf = Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Sruba M12x40-8.8; Bolt Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer Podkt. okr. 10,5 Plain Washer
M12x40 4
M12x22 6
A X1 M10x100 6
/‘ M12 2
@’ M10 4
B X1
‘ @30x@10,5x3 6
C X2
13 4
% D X2 10,5 4
@18x3,2x62 12,2 6
& B 2 Q
10,2 6
0
ooy
Vin F X1
0
&
k. G x1




eeLtesopgpem < IH0C PO Yoequods Gy juey py ipny
V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

90dMVH \) <G40z po  8dnog Gy “UEPSS KV IPNY Yy 18ysSey)| uleld 'S0} 140 ppod
-‘”Q\\\\ EWEY  Suobomt Joyseq buuds * 77, 710 ppod
® NN 0L exéreN

J8ySel BUldS 7'z} 78105 PP T8YSEN UEld “ £} O PIpod
jog ' 8'8-ccxzin eqmus € Md Jaysep) buuds 7'z | zaids ppod
i jog ' §8-0pXZi eqnis
g j10g - 8'8-ccxci eqnis
jog ' §'8-0pXZi eqnis
(2 o ,

7
.,/ No | X3 18ysepM Uleld . € XG'0LD X060 14O Pjpod
' N e | - Q P Joyseyy buuds ' z'p) z1ds ppod
Jogd - 8'8-00LX0L N eqms

Joysefy buuds ' z'z) zaids ppod
jjog ' 8'¢-ccxzin eqmus

18ysepM Uleld . € XG'0LD X060 14O Pjpod
J8ysep) bulds 70} z8ids ‘ppod
NN 0L eyidiyeN

Jjog ' §8-cexzLm eqnig

b Pd

I8ySB/ UlEld "€ XS 0LO X0 O Pipod
jjog ! §'8-004X0LI BGNIS

J8yse) Ulgld " G0L O Pypod
jog  §'9-001X0LI EqNIS

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
N 2L expdieN



Odkreci¢ zderzak. \

Odkrecic¢ plastikowe elementy w bagazniku.

Odkreci¢ belke zderzeniowg i usuna¢ elementy mocujace belke.

Do podtuznic wsunac elementy haka C i poprzez technologiczne otwory w podtuznicach przykrecic
lekko element C srubami M10x100 8.8 (pkt 11 2).

Do elementéw C przykrecic belke haka A Srubami M12x40 8.8 (pkt 4).

Do elementéw C przykreci¢ wzmocnienie zderzaka srubami M10x100 8.8 (pkt 3) stosujac tuleje D.
Wszystkie Sruby dokreci¢ z momentem wg tabeli.

Wykonac¢ w zderzaku wyciecie na tapki kuli.

Przykreci¢ zderzak.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podfaczy¢ instalacje elektryczna.

Przykrecic plastikowe elementy w bagazniku.

Unscrew the bumper.

Unscrew the plastic elements in the boot.

Unscrew the bumper bar and remove the bar tting elements.

Insert elements C in the metal clamps and screw slightly, through the technological holes
in the metal clamps, with bolts M10x100 8.8 (point 1 and 2).

Screw the main bar A to the elements C with bolts M12x40 8.8 (point 4).

Screw the reinforcement of the bumper to the elements C with bolts M10x100 8.8 (point 3) using sleeves D.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Cut out the fragment in the bumper to place the handles of the ball.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Screw the plastic elements in the boot.

AN

/L

Déposer le pare-choc,

Démonter les carters en plastique dans le core, enlever le revétement.

Dévisser la poutre pare-chocs et retirer les éléments de fixation de la poutre.

Insérer les éléments C du crochet dans les longerons, Serrer legerement les boulons M10x100 8.8 (point 1) a travers les ouvertures,
Serrer la traverse du crochet A aux éléments C avec de boulons M12x40 8.8 (point 4),

Les éléments C fixent les boulons de renfort de pare-chocs M10x100 8,8 (point 3) en utilisant des douilles D.
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Ouvrir I'axe de pare-chocs en partie basse.

Serrer le pare-chocs.

Visser la boule et la tole de la prise électrique avec les boulons M12x25 8.8

Raccorder le circuit électrique.

Die Stof3stange demontieren. \
Die Plastikelemente im Koerraum abschrauben.

Den Stof3stange Balken abschrauben, den Balken befestigenden Elemente entfernen.

In die Langstrager die Tragteile C schieben, durch die vom Werk aus vorhandenen Onungen in den Lingstridgern, das Tragteil C

mit den Schrauben M10x100 8.8 (Punkt 1 und 2) locker anschrauben.

An die Tragteile C den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 4) anschrauben.

An die Tragteile C die Stotange Verstarkung mit den Schrauben M10x100 8.8 (Punkt 3) mit der Anwendung von Hiilsen anschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festschrauben.

In der StoBstange einen Ausschnitt fiir die Klappen der Kugel ausfiihren.

Die Stof3stange einbauen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

Desenroscar el parachoques.

Desenroscar las piezas de plastico en el maletero.

Desmontar la barra del parachoques y quitar los elementos de fijacion de la barra.

Insertar los elementos del gancho C al chasis ya través de las aberturas tecnoldgicas del chasis, apriete ligeramente el elemento C con
tornillos M10x100 8.8 (puntos 1y 2).

Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos C usando tornillos M12x40 8.8 (puncto 4).

Apretar el soporte del parachoques a los elementos C con tornillos M10x100 8.8punto 3) utilizando los bujes D.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Hacer un corte en el parachoques para las garras de la bola.

Atornillar el parachoques.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacién eléctrica.

Apretar los elementos de plastico en el maletero. /

Die Plastikelemente im Koerraum anschrauben. /



















	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku20

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	A.A14 Audi A4,A5 07-,A4 Avant 08-,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21


	A.A14 Audi A4,A5 07-,A4 Avant 08-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1





